АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДОМНИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2013 года								№ 31
с.Домна

О внесении изменений в Совет по профилактике социального сиротства, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

	На основании Положения о Совете по профилактике социального сиротства, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения «Домнинское» принятого Советом сельского поселения «Домнинское» от 09.11.2011г. № 215, администрация сельского поселения

постановляет:

[bookmark: _GoBack]	1.Внести изменения в состав Совета по профилактике социального сиротства, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.
	2.Назначить ответственным за работу Совета по профилактике социального сиротства, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних заместителя главы сельского поселения «Домнинское» И.С.Моисееву.
	3.Данное постановление обнародовать в «Информационном бюллетене».

Глава сельского поселения
«Домнинское» 							В.А.Кучина

СОСТАВ

Совета по профилактике социального сиротства, безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних при администрации сельского поселения «Домнинское».

1.  Моисеева Ирина Сергеевна - зам.главы администрации, председатель Совета;
2.  Лариса Анатольевна Ломовцева - участковый специалист, зам.председателя Совета;
     Члены комиссии:
3. Татьяна Анатольевна Грубенко - инспектор ПДН «Домнинского» ОП;
4. Аида Анатольевна Спивак - социальный педагог МОУ СОШ с.Домна;
5. Татьяна Михайловна Нагаева - завуч по воспитательной работе МОУ СОШ с.Домна;
6. Сергей Викторович Кузьмин - участковый специалист Домнинского ОП.